Megnevezés

Helyi 6nkormanyzatok
mUkodésének altalanos
1 tdmogatasa
Telepulési 6Gnkormanyzatok
szocialis gyermekjoléti és
gyermekétkeztetési feladatainak
3 tdmogatasa

Telepulési 65nkormanyzatok
4 kulturalis feladatainak tAmogatasa
Mukodési célu koltségvetési
tdmogatasok és kiegészitd
5 tdmogatasok
Onkormanyzatok makddési
7 tdmogatasai (=01+...+06)

Egyéb m(kodési célu tdmogatasok
bevételei dllamhéztartason

12 beldlrél
Miikodeési célu tamogatdsok
dllamhaztartdson beliilrél

13 (=07+...+12)

25 Vagyoni tipust adok

26 Ertékesitési és forgalmi adok

29 Gépjarmuadok
Termékek és szolgaltatasok adoi

31 (=26+...+30)
Kozhatalmi bevételek

33 (=22+...4+25+31+32)
Kozvetitett szolgaltatasok

36 ellenértéke

37 Tulajdonosi bevételek
Miikodési bevételek

49 (=34+...+40+43+46+...+48)
Koltségvetési bevételek

68 (=13+19+33+49+55+61+67)

011130
Onkormanyzatok és
onkormanyzati
Osszesen hivatalok jogalkoté
és altalanos

igazgatasi

tevékenysége

12 221 711 =

13 685777 -

1200 000 =

116 332 -

27 223 820 =

56 901 740 -

84 125 560 -
400 000 -
4500 000 =
250 000 -
4750 000 =
5150000 -

100 000 100 000
820 000 -

920 000 100 000

90 195 560 100 000

013350 Az
onkormanyzati
vagyonnal valé
gazdalkodassal

kapcsolatos
feladatok

120 000

120 000

120 000

018010
Onkormanyzatok
elszamolasai a
kozponti
koltségvetéssel

12 221 711

13 685 777

1200 000

116 332

27 223 820

27 223 820

27 223 820

041232 Start-
munka program -
Téli
kozfoglalkoztatas

7 755 063

7755 063

7755063

041233 Hosszabb
idétartamu
kozfoglalkoztatas

29 978 308

29 978 308

29 978 308

2. melléklet az 1/2016. (I1l.1.) dnkormanyzati rendelethez

041237
Koézfoglalkoztatasi
mintaprogram

19 168 369

19 168 369

19 168 369

063020
Viztermelés, -
kezelés, -
ellatas

700 000

700 000

700 000

(adatatok Ft-ban)
900020
Onkormanyzatok
funkciéira nem
sorolhaté
bevételei
allamhaztartason
kiviilrél

400 000
4500 000
250 000
4750 000

5150000

5150 000




